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Akti i Themelimit  

The Flowerly  shpk 

AKTI I THEMELIMIT 

TË SHOQËRISË ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR 

“The Flowerly” shpk 

 

Mbeshtetur ne Kushtetuten dhe Kodin Civil ne fuqi te Republikes se Shqiperise, ne ligjin 7512 date 

10.08.1991, “Per sanksionimin dhe mbrojtjen e prones private, nismes se lire dhe te veprimtarise private 

dhe privatizimit”, te ligjit nr 9901 date 14.04.2008 “Per shoqerite tregtare” dhe te ligjit nr. 9723, date 

03.05.2007, “Per QKR dhe formalitetet qe duhen respektuar nga Shoqerite Tregtare”, me vullnetin e saj 

te lire, te shprehur edhe ne nenshkrimin e ketij akt-themelimi, sot me date 25.05.2023 ortakja e vetme 

Elona Mullishi, atësia Islam, shtetase shqiptare, identifikuar me anë të kartes se ID me numër 

033091859, me numër personal identifikimi I46216066Q i datëlindjes 16.12.1984, lindur në Lezhe dhe 

banues në Lagjia Skenderbej, Durres; madhor me zotësi të plotë juridike për të vepruar, ka krijuar një 

shoqëri me përgjegjësi të kufizuar sipas kushteve të mëposhtëme: 

Neni 1 

Themelimi 

  

1) Emri i shoqërisë është The Flowerly shpk. 

2) Shoqëria themelohet në formën e shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar në përputhje me 

legjislacionin shqiptar. 

3) Shoqëria fiton personalitet juridik me regjistrimin në Qendrën Kombëtare të Biznesit. 

Neni 2: 

Objekti 

1) Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: Shitje lule natyrale, tollumbace per dekor. 

Organizime eventesh te ndryshme. 

Neni 3: 

Kohëzgjatja 

1) Kohëzgjatja e shoqërisë është e pacaktuar. 

Neni 4: 

Selia 

1) Shoqëria e ka selinë në: Qendra Tregtare TEG Kati 0, dyqani perballe intesa san paolo bank, 

Kioska nr 57 Rruga Nacionale Tiranë- Elbasan, Farkë, Lundër, Tiranë. 

2) Me vendim të organit administrativ, shoqëria mund të hapë degë ose zyra përfaqësimi brenda dhe 

jashtë territorit të Shqipërisë. 

 

Neni 5 

Kapitali themeltar 

1) Kapitali themeltar fillestar i shoqërisë është 100,000 (njëqind mije) Lekë dhe është i ndarë në 1 

(nje) kuote. Pjesëmarrja e themeluesve në kapitalin e shoqërisë është në përputhje me kontributet e 

tyre të mëposhtme: 

 




